
 
I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 10.02. do 16.02.2020 roku 

 
 
PONIEDZIAŁEK 10.02.2020r. Wspomnienie św. Scholastyki, dziewicy 
6:30 (filia)Za +ojca Piotra Długołęckiego 
7:30 1/ Za ++Anelizę i Zygfryda Streeck, ich ++rodziców i rodzeństwo. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +Józefa Thelen w 1. rocznicę śmierci – 
intencja ofiarowana od Łucji i Alfreda. 

18:00 1/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego dla ++rodziców Wandy i Tadeusza 
Korzeniak, +brata Krzysztofa, ++dziadków, chrzestnych i ++z rodziny 
Korzeniak i Szydło. 

2/ Za +Halinę Kubaty – intencja ofiarowana od sąsiadów z ulicy Słoneczników 
47B. 

WTOREK 11.02.2020r. Najświętszej Maryi Panny z Lourdes 
6:30 (filia) Za +ojca Piotra Długołęckiego 
7:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 

podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Henryka z okazji urodzin 
oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny.                                                     

15:00 Nabożeństwo i Msza św. za chorych 
18:00 1/ Za +męża Andrzeja Woszek w 9 –tą rocznicę śmierci o Boże Miłosierdzie i dar 

nieba. 
2/ Za +Grażynę Wieczorek w 4 – tą rocznicę śmierci – intencja ofiarowana 

od syna Mariusza oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 
ŚRODA 12.02.2020r.  
6:30 (filia) Za +ojca Piotra Długołęckiego 
7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla +syna Waldemara Ochman, ++rodziców 
Agnieszki i Józefa, ++teściów Marii i Oswalda, ++dziadków z obu stron i ++z 
rodziny Ochman i Bryła. 

18:00 W intencji młodzieży, która przyjmie sakrament Bierzmowania. 
CZWARTEK 13.02.2020r.  
6:30 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z groty. 
7:30   O Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski przez wstawiennictwo  Matki 

Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila dla Elżbiety z okazji urodzin. 
 Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla +męża Henryka w rocznicę urodzin, 

++rodziców z obu stron i ++z pokrewieństwa. 
2/ Za śp. Annę i Edmunda Derwisz, ++rodziców, krewnych i powinowatych. 
3/ Za +Piotra Bytomskiego w 30 dni po śmierci. 

PIĄTEK 14.02.2020r. Święto św. Cyryla i Metodego, patronów Europy 
6:30 (filia) Za +ojca Piotra Długołęckiego 
7:30 Intencja dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błogosławieństwo dla Marty, Marcina 

i Magdaleny z okazji urodzin. 
 



18:00 1/ O wieczny spokój dla +mamy Heleny Ferdyn w rocznicę śmierci, +ojca Leopolda, 
++teściów Elżbietę i Ryszarda Horoba, ++Marylę i Leona Gałbas, +Teresę Gasur 
i dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ Za +żonę i matkę Barbarę Rogaczewską w 21. rocznicę śmierci, ++syna Andrzeja 
i Dariusza, rodziców Bolesława i Mariannę, braci Henryka i Józefa, bratową 
Teodorę Rogaczewskich, ++teściów Tadeusza, Józefę, Aleksandrę Kozirewicz, 
+Artura Wójcik i ++z pokrewieństwa z obu stron o dar nieba dla nich.  

3/ Za +męża, ojca i dziadka Józefa Bartnik, ++teściów Stefanię i Romana Bartnik, 
++rodziców Genowefę i Jana Zasypski, +brata Stanisława, +siostrę Barbarę, 
++bratowe Bożenę i Wiesławę, ++z pokrewieństwa oraz dusze w czyśćcu 
cierpiące. 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
SOBOTA 15.02.2020r.  
6:30 (filia) Za +ojca Piotra Długołęckiego 
7:30 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla ++rodziców Heleny i Karola Larysz, +siostrę 

Anielę, +męża Axela Mimelt, +Hildegardę Mimelt, +Elżbietę Wolf, ++z 
pokrewieństwa i za dusze w czyśćcu cierpiące. 

2/ O Boże Miłosierdzie i łaskę nieba dla +mamy Urszuli Wranik w kolejną rocznicę 
śmierci i za jej poległego męża. 

17:30 Różaniec  
18:00 1/ O dar wiecznej szczęśliwości dla +męża Andrzeja na pamiątkę urodzin oraz 

za +teścia Jerzego i +ciocię Alinę. 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla śp. Igora Binda 

w rocznicę śmierci, jego +matki Ewy oraz za ++z rodziny Grubiak i Szkilnik 
i za dusze w czyśćcu cierpiące.  

3/ Za ++rodziców Stanisławę i Kazimierza Piskorskich, Walentynę i Edwarda 
Sułgut, +Wiesława Sułgut, +Mieczysława Bielińskiego o dar nieba dla nich. 

NIEDZIELA 16.02.2020r. VI Niedziela zwykła 
6:00 (filia) Za + Stanisława Nikonowicz 
7:30 Za żyjących i zmarłych Członków Żywego Różańca 
9:00 (filia) O Dar życia wiecznego dla +Barbary Koperskiej – intencja ofiarowana 

od przyjaciół z kościoła filialnego. 
10:30 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila jako 

podziękowanie za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie i Boże 
błogosławieństwo na kolejne lata życia dla Romana Makowskiego z okazji 84 – tych 
urodzin oraz o Miłosierdzie Boże i dar nieba dla ++rodziców Augustyny i Franza  
Makowskich, ++sióstr Łucji i Doroty, ++braci Josepha i Alfonsa wraz z rodzinami 
oraz za ++dziadków i pokrewieństwo z obu stron. 

12:00 Do Bożej Opatrzności, Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. Kamila, jako 
podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę Bożą, zdrowie 
i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Justyny z okazji 40 – tych urodzin, oraz 
o Boże błogosławieństwo dla córek i całej rodziny.                                                     

14:00 W intencji dzieci, które dziś przyjmą sakrament Chrztu św., ich rodziców i chrzestnych: 
Krzysztof Bentkowski, Ignacy Czaja, Lena Zielonka, Aleksandra Kandziora, Zuzanna 
Kocot, Alicja Gwóźdź, Paweł Klein i za roczne dziecko Igor Dusiński. 

16:30  Nieszpory 
17:00 Do Bożej Opatrzności przez pośrednictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 

z podziękowaniem za przeżyte 80 lat z prośbą o dalszą opiekę dla Zofii i całej rodziny. 
TE DEUM 

 


